
SMLOUVA O DÍLO

č.j. KRPP-111093/ČJ-0300-VO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, v platném zněni
(dále jen ,,smlouva")

1. Zhotovitel:
Se sidlem:
Zastoupená:
lČO:
DlČ,
Bankovni účet:
ID DS:
odštěpný závod
soudem v Praze,

Green Wave Recycling s.r.o. odštěpný závod
Národní 60/28, Nové Město, 110 00 Praha 1
lng. Andrej Jahnátek, vedouci odštěpného závodu
14015781,
CZ684274904

ru7wcks
zahraniční právnické osoby zapsané v obchodnim rejstříku vedeným Městským
oddíl A, vložka 79879

(dále jen "Zhotovitei")

a

2. Objednatel:
Se sidiem:
Zastoupená:

lČO:
DlČ:
Bankovní účet:
Kontaktni osoba:

Telefon:
E-mail:
ID DS:

Česká republika - Krajské řediteiství policie Pľzeňského kraje
Nádražni 2, východní předměstí, 306 28 Plzeň 3
Mgr. Bc. Josef Švec, vedoucí odboru specializovaných činností krajského
řediteiství
75151529
CZ75151529
Česká národní banka, č. účtu:

referent íivotního prostředí odboru specializovaných
činností krajského ředitelstvi

epodatelna.poiicie@pcr.cz
5ixai69

(dále jen "Objednatel")

spoIečně také jako ,,smluvní strany"

dnešního dne uzavřeii nás|edujícÍ smlouvu:

Preambule

0.1 Zhotovitel je podnikatelem poskytujícím mimo jiné služby v oblasti nakládáni s odpady a skartací
dokumentů, kterou je ,,Mobilní skartace dokumentů" - služba na míru přizpůsobená
požadavkům Objednatele tak, že skartační jednotka se dostavl přímo k Objednateli, resp. na jím
určené misto a v souladu s právnimi předpisy zajisti skartaci jeho citiivých dokumentů přímo pod
dohledem a kontrolou Objednatele tak, aby byla zaručena absolutní diskrétnost a ochrana a
zcela eliminované riziko prozrazenľ, resp. úniku informaci uvedených v dokumentech určených
ke skartaci. Tato záruka je výsledkem přísného dodržováni přesně stanovených postupú, které
jsou výsledkem mnohaleté činnosti a zkušenosti sesterských spoIečností Zhotovitele v
zahraničí. Zhotovitel zároveň zajistí likvidaci papírové hmoty, která je výsledkem skartace.



0.2 Zhotovitel je držiteiem platného ,,Potvrzení o průmyslové bezpečnosti podnikatele" vydaného
Národnim bezpečnostním úřadem (SR) pod číslem: SP-OBP-1723-5/2021-DBS-A uznané
českým Národnim bezpečnostnim úřadem (CZ) pod číslem: 004/2021.

0.3 Jednatel společnosti Green Wave Recycling s.r.o. - lng. Andrej Jahnátek je držitelem platného
,,Certificate of Security Clearance" vydaným Národnim bezpečnostním úřadem (SR) pod čIslem:
SP-PB-3583/2021-Ž uznané českým Národním bezpečnostním úřadem (CZ) pod čÍslem:
014/2021.

0.4 Zhotovitel Le držitelem pIatných certifikátů kvality dle ČSN lSO 9001, lSO 14001, lSO 45001
(platné i v Ceské republice).

Článek 1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést dilo pro Objednatele a závazek Objednatele
zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu za provedené dílo. v rozsahu a za podm inek uvedených v této
smlouvě. Dilem dle této smlouvy se rozumí: LIKVÍDACE REG1STRATURNĹCH SLOŽEK PO
ÚLOŽNÝCH LHÚTÁCH a JINÝCH PAPĹROVÝCH NOSIČŮ S OSOBNĹMI ÚDAJI - skartaci
dokumentů Zhotovitelem provedenou přimo u Objednateie, nebo na mÍstě Objednatelem určeném
(dále jen .,SKARTACE").

Článek 2
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1 SKARTACI bude Zhotovitel provádět tak, že Objednatel zašle Zhotoviteli písemnou objednávku,
ve které uvede druh, typ a množstvi dokumentů, které Objednatel chce dát skartovat, jakož i
místo, požadovaný termín skartování a osobu Objednatele, která konkrétní skartaci zajistí (dále
jen ,,OBJEDNÁVKA") a Zhotovitel tuto OBJEDNÁVKU ve lhůtě 3 dnů přijme a pIsemně potvrdí
(dále jen ,,POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY"). Požadovaná pIsemná forma objednávky a její
potvrzení je spiněna i v případě, že ji druhá smluvni strana prokazatelně obdrži v elektronické
formě (datovou schránkou nebo e-mailem). V přľpadě Zhotovitele se jedná o e-mailovou adresu:
objednavka@gwr.sk, v přľpadě Objednatele o e-mailovou adresu: epodatelna.policie@pcr.cz.

2.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na přijetí závazných objednávek dle odstavce 2.1, kromě
případu, kdy by objednávka Objednatele nebyla dostatečně srozumitelná a určitá. nebo pokud
by Objednatelem požadovaný termÍn skartování, byl pro Zhotovitele nesplnitelný. V takovém
případě je Zhotovitel povinen neprodleně Objednatele informovat o nejbližším možném termínu
realizace objednávky Objednatele nebo za účelem vyjasnění pro něj nesrozumitelné nebo
neurčité části objednávky.

ČIánek 3
Cena a pIatební podminky

3.1 Všechny ceny ve smyslu této smlouvy a jejich platnost, jsolj u jednotlivých objednávek
stanoveny dle platného nabidkového CENÍKU Zhotovltele, který, tvoří přIlohu č. 1 této smlouvy
(dále jen ,,CENIK"), pokud nebude v případě konkrétni OBJEDNAVKY výslovně dohodnuto jinak
(dále jen ,,CENA").

3.2 Objednatel vystavením a odesláním objednávky akceptuje konkrétní CENU dle CENĹKU.

OBJEDNÁVKU vystaví osoba oprávněná jednat za Objednatele uvedená v záhlaví smlouvy a
OBJEDNÁVKA musí obsahovat zejména:
- název Objednatele,

·-. sídlo Objednateie,
- lČ a DIČ Objednatele,
·-··· číslo bankovního účtu Objednatele,
- přesnou specifikaci plnění,
... místo plnění,



··- jméno. příjmení a telefonický kontakt na osobu. která je za Objednatele oprávněna zajistit
konkrétnÍ SKARTACI,

' datum,
- podpis osoby oprávněné jednat za Objednatele.

3.3 CENU se objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli na základě daňového dokladu (dále jen
.,faktury") vystavené Zhotovitelem po zrealizováni každé OBJEDNÁVKY. Podkladem pro
vystavení faktury bude doklad o plnění ve smyslu jednotlivých objednávek, tzn. bud' dodací list
dopravce (nákladní list) a oběma smluvními stranami potvrzený dodaci list, resp. jiný dokument
prokazujíci provedeni skartace, potvrzený oběma smluvn Imi stranami. CENA bude účtována a
placena v české měnové jednotce, kterou je Koruna česká (KČ).

3.4 Faktura musi být vystavena na Objednatele, kterým je: Česká republika - Krajské ředitelství
policie Plzeňského kraje, Nádražni 2, 306 28 Plzeň a musí obsahovat nádedujIcí údaje:
- označení služby a čislo jednaci OBJEDNÁVKY,
- název, sidlo, lČO a DlČ Objednatele i Zhotoviteie,
- číslo bankovniho účtu Zhotovitele,
- fakturovanou částku včetně DPH,
- splatnost dle smlouvy,
- podpis osoby oprávněné jednat za Zhotovitele.

3.5 Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručeni faktury Objednateli, pokud neni v připadě konkrétní
objednávky dohodnuto jinak. Dnem zaplacení CENY je den připsání fakturované částky v plné
výši na bankovní účet Zhotovitele, uvedený v záhlaví této smlouvy. V případě, že bude
Objednatel v prodlení s úhradou CENY, je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodleni ve výši
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů
spojených s uplatněním pohledávky.

Článek 4
Výhrada vlastnictvi a přechod vlastnictvi

Na základě dohody smluvnich stran v okamžiku provedeni skartace - fyzického znehodnoceni,
přecházi na Zhotovitele vlastnické právo k papírové hmotě, která je výsledkem procesu SKARTACE.

Článek 5
Doba trvání smlouvy a její ukončeni

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 roku od nabytí jeji účinnosti.

5.2 PIatnost této smlouvy mohou obě smluvní strany ukončit bud' vzájemnou písemnou dohodou,
nebo výpovědí kterékoli smluvní strany. V případě výpovědi, této smlouvy kteroukoli smluvní
stranou je výpovědni lhůta 1 měsíc a začiná běžet prvnim dnem měsice následujícím po měsíci,
ve kterém byla výpověd' doručena druhé smluvni straně.

5.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlcuvy v případě, že Objednatei bude v prodleni s
úhradou, byt' jen části CENY dle Článku 3 této smlouvy, po dobu delši než 30 dní od doručení
faktury.

5.4 Objednatei je oprávněn odstoupit od této smlouvy v připadě, že Zhotovitel bude v prodlenI
při plnění svých povinností dle Článku 2 této smlouvy, po dobu delší než 30 dní od přijetí
OBJEDNÁVKY.



Článek 6
Provedení díla

6.1 Místem plnění, pro všechna plněni podle této smlouvy, jsou mista určená Objednatelem, kterými
jsou: Konkrétni místo určené
Objednatelem pro požadovaný termín musí být uvedeno v OBJEDNÁVCE.

6.2 Lhůta pro plnění OBJEDNÁVKY je pro Zhotovitele čtrnáct (14) pracovních dnů a počítá se ode
dne přijetí objednávky Zhotovitelem, pokud nebude v případě konkrétni OBJEDNÁVKY
dohodnuto jinak.

6.3 V případě, že Zhotovitel nesplni objednávku ve lhútě uvedené v bodě 6.2, dostává se do
prodlení a je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny stanovené za 1
skartaci (viz přiloha č. 1), a to za každý kalendářní den prodlerú.

6.4 Zhotovitel není v prodlení s plněnim v případech tzv. vyšší moci, v jejichž důsledku nebude
možné plnit v dohodnutém termínu, a kterými se pro účely této smlouvy rozumí např. přírodní a
jiné závažné neočekávané vlivy, jako je sněhová kalamita, větrná smršt', povodeň nebo stávka
na straně Zhotovitele, jeho dodavateie nebo dopravce a podobně.

6.5 Objednatel se zavazuje, že bude poskytovat Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost,
zejména přístup k materiálu určenému ke SKARTACL

6,6 SKARTACE se považuje za hotovou jejim provedením a vystavením potvrzení o SKARTACI -
Certifikátu o zničeni dokumentů, které vyhotovi Zhotovitel a převezme Objednatel.

Článek 7
Rozhodné právo

Tato smlouva a právní vztahy z ní vyp[ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky a ustanoveními
právních předpisů České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákonikem.

ČIánek 8
Ochrana a zpracování osobních údajů

8.1 V průběhu SKARTACE nebude za strany zhotovitele docházet ke zpracování osobních údajů
obsažených ve skartovaných dokumentech. Materiál určený ke SKARTACI bude připraven dle
oprávněných požadavků Zhotovitele a umístěn do uzavřených papirových (případně plastových)
pytlů, ze kterých bude vysypáván do nádoby používané Zhotovitelem k okamžitému přesunu
tohoto materiálu do skartovacího stroje. Veškerá manipulace bude prováděna za přitomnosti
pracovníka (pracovnikú) Objednatele. V případě nedostatečně připraveného materiálu určeného
ke SKARTAC1 provede pracovník (pracovníci) Objednatele dodatečně jeho úpravu na místě tak,
aby mohl být skartován.

8.2 Zhotovitel a všichni jeho zaměstnanci a Subdodavatelé se zavazuji zachovávat mlčenlivost o
všech informacich, o kterých se dozvi v souvislosti s plněním této smlouvy.a považovat je za
důvěrné a nesdělit je žádné třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasú Objednatele.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem podpisu cběma smiuvními stranami. Dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv, Pokud smlouva nebude uveřejněna v registru smluv do tří (3) měsÍců ode dne,
kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího začátku.



9.2 V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné nebo
nevykonatelné, nebude tim dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních smluvních
ujednáni. Smluvní strany jsou si povinny poskytnout vzájemnou součinnost pro to, aby neplatné,
neúčinné nebo nevykonatelné ustanoveni bylo nahrazeno takovým ustanovenim platným,
účinným a vykonatelným, které v nejvyšši možné míře zachovává ekonomický účel zamýšlený
neplatným, rteúčinným nebo nevykonatelným ustanovením. Totéž platí i pro připad smfuvní
mezery.

9.3 Změny nebo doplněni této smlouvy jsou možné pouze formou pIsemného dodatku,
podepsaného oběma sMuvními stranami.

9.4 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné právni nástupce smluvních stran.

9.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrži po
jednom vyhotovení.

9.6 Smiuvni strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny příslušnými
obecnými soudy České republiky, nikoíi rozhodcem.

9.7 Smluvní strany proMašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě jejich svobodné vúle, smlouva
nebyla uzavřena v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu si přečetli, jejího
obsahu rozumějí a na znak souhlasu s jejim obsahem ji podepisuji.

9.8 Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha.

přj[ohY:

Příloha č. 1 - Ceník

11. 08. 2023
V Praze dne

Za Zhotovitele:

'lňg. Andrej Jähnátek
védouci odštěpného závodu

V PIzni dn, 2 2 "08- 2023

Za Objednatele:

Mgr. Bc. josef ŠveC" ' "
vedouci odboru specializovaných činností



Příloha č. 1 ke smlouvě č.j. KRPP-111093/ČJ-0300-VO

Ceník
pro Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Likvidace registraturních složek po úložných lhůtách (bez DPH):

Množství v kg na 1 skartaci od1kgdo6500kg

Cena v KČ za 1 skartaci KČ

Cena zahrnuje:
přistavení skartovacího vozidla, skartování, čas pracovníků, odvoz skartovaného materiálu,
vystavení váhového Iístku, vystavení certifikátu o zničeni dokumentů, recyklaci materiálu

V P,,,, d,, 1 1. 08. 2023 V Plzni d,, 2 2 -08- 2023

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

,/1ňg Anárej Jahnátek
vedouci odštěpného závodu ., \Mgr. Bc. josef Švec

vedouci odboru specializovaných činnosti

' ' :? '; , ,'


